

---

## Furnizare si livrare seminte de ovaz, lucerna, porumb, mazare

I.D.: 55058440

---

Data publicarii	11.03.21	Coduri CPV	03111000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.195,00 RON - 4.195,00 RON

---

Descriere: Furnizare si livrare la Ocolul Silvic Beclean, loc. Beclean, jud. Bistrita-Nasaud de seminte pentru culturi agricole, astfel: Seminte ovaz, soiul Romanita, C1 300 kg x 2,9 lei/kg = 870 lei Seminte lucerna , soiul Claudia, C1, import Italia 30 kg x 19 lei/kg = 570 lei Seminte porumb, soiul Turda 200, hibrid semitimpuriu, saci 10 kg, 25000 boabe/sac 250 kg x 9,5 lei/kg = 2375 lei Seminte mazare, soiul Kayanne, C2, ambalaj saci 25 kg 100 kg x 3,8 lei/kg = 380 lei

---